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REPUBLIKA E SHQIPERISE p 2007
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Prot. Vloré mé, 24. 07. 2020
VENDIM

Nr. 36, daté 24. 07. 2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE DHE
PERJASHTIMET NGA TARIFA PER VITIN AKADEMIK 2019- 2020

Mbéshtetur né nenin 49, té€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, n€é Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr. 39, daté 23. 01. 2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12.
2016 té Keéshillit té Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi
i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi
né fushat prioritare dhe studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Keshillit té
Ministrave “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésoné kriteret e pranimit né njé
program (é ciklit té paré té studimeve né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé
program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profeionale gé
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar, si dhe referuar shkresés nr. 672/1
prot, daté 12. 05. 2020, shkresés nr. 1045/1 prot, daté 14. 07. 2020, shkresa nr. 953/2 prot, 29.
06. 2020, shkresa nr. 850 prot, daté 02. 06. 2020, t€ Drejtoris€ s€ Shérbimeve Mbéshtetése, né
mbledhjen e datés 24. 07. 2020 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

L. J€& miratojé sipas shkresés nr. 672/1 prot, daté 12. 05. 2020
e bursén pér 4 (katér) studenté&, pér vitin akademik 2019- 2020, me efekt financiar
225,483 lekeé.
2. Té miratojé€ sipas shkresés nr. 850 prot, daté 02. 06. 2020
e pérjashtimin nga tarifa e studimit pér 2 (dy) studenté, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 30.000 leké.
3. Té miratojé€ sipas shkresés nr. 953/2 prot, daté 29. 06. 2020
e pérjashtimin nga tarifa e studimit pér 1 (nj€) student, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 20.000 leké
4. Té miratojé sipas shkresés nr. 1045/1 prot, daté 14. 07. 2020
e pérjashtimin nga tarifa e studimit pér 1 (njé) student, pér vitin akademik 2019-
2020, me efekt financiar 20.000 leké.
5. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.
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6. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Drejtoris€ sé Edukimit té Ciklit té€ Paré dhe té Dyté
té studimit.
7. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETAR ' -
Dr.Ervis MOCKA /o
/- '
£
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

FAKULTET! | SHKENCAVE TEKNIKE

EFEKTI FINANCIAR | APLIKIMEVE PER BURSA, CIKLI | PARE | STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

{Lista5)

A Periudha e Efekti
i y 1 2 , R . . Dokumentacioni | MASAE " . i
Emri Atesia Mbiemri |Fakulteti Dega Viti  |Matrikullimi  |Kredite Kriteri Data e Form perllogaritjes |Financiar
dorezuar BURSES i
se efektit Total
A . o ) R student me |2.vertetim studentdate 28.01.2020-
1|Adelina Petrit Maligaj FSHT Bch/Biologji |1l 2017-2018 120 nd.ekonomi [22.01.2020 28.01.2020 10000 15.07.2020 56290
2| - cromin s Beh/inxh.Nava || 5019-3018 B student me |3 yertetim studentdate S4T30 o000 |23:01:2020-
iza i - ; .01.
; HE le aftesite  |06.11.2019 15.07.2020 57903
siden 2.vertetim studentdate
nt m
3|1 D Vaj FSHT Heh/Tek 2018-2019 60 S;'he  [po.0r2020 30.01.2020 10000
e ure a2 informacioni ) nkl me - 3.vertetim per ndihme - 30.01.2020-
nom
EKONOMIKE 1 o konomike nr 271 dt 15.07.2020 55645
T-FOTTITOTTT T JPTITRIT,
stud.me : i
_ . Bch/Informati ; 2.vertetim studenti
4|Gerald Baki Dogani FSHT ki 1] 2017-2018 114 Prln§ date 15.01.2020 30.01.2020 10000 30.01.2020-
invalid 3.vertetim per pagese 15.07.2020 55645
TOTALI 225483
EFEKTI FINANCIAR,PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT
Emri Atesia Mbiemri | Fakulteti jDega Viti | Matrikullimi | Kredite Kriteri |MESATARE EFEKTI FINANCIAR
STUDENTE, —_
1|ELMIS ALFRED  |CARCANI |[FE FINANCE mn 2017-2018 101 FEMIE ISH i
1|TOTALI 20000




Efekti financiar | studenteve me ndihme ekonomike per perjashtim nga tarifa per vitin 2019-2020 (Lista 4/1)

o Efekti
Nr Emri Atesia Mbiemri | Fakulteti Dega Viti | Matrikullimi | Kreditet Kriteri Pakumentaciont! Uitae NOTA i .
___dorezuar Formularit | MESATARE nanciar
Me ndihme
Megi Gezim Rrokaj FSHH Anglisht 2 2018-2019 30 € : 18.02.2020 |8.11
ekonomike
10,000
Me ndihm
Arsenalda Gramoz  |Velika FSHH Drejtesi 2 2018-2019 52 1 » 06.02.2020 |5.82
- ekonomike 20,000
INF.PERGJITHS
KLEVIS ARTUR HASKA] FSHP - 1l 5.04 20,000
50,000




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"
FAKULTETI | SHKENCAVE TEKNIKE

EFEKTI FINANCIAR | APLIKIMEVE PER BURSA, CIKLI | PARE | STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2019-2020
(Lista5)

= Efekti
Emri Atesia Mbiemri Fakulteti |Dega viti Matrikullimi | Kredite Kriteri Data e Formularit MALE |Pecudnaepediogentieend o ctar
BURSES se efektit

Dokumentacioni | dorezuar Iotal |

1.Formulari | aplikimit,
2vertetim studentdate 22.01.2020
. ) L. . . student me 3.vertetim per ndihme ekonomike nuk
1 Adelina Petrit Maligaj FSHT Bch/Biologji n 2017-2018 120 ; ka 28.01.2020
nd.ekonomike o

4. fat karte identiteti,
4. certifikate familjare 22.01.2020
S.wvertetime nga tatimet dt

22.01.2020(3) 10000{28.01.2020-15.07.2020 56290

1.Formulari | aplikimit,

2vertetim studentdate 06.11.2019
student me |3 | yorim KMCAP | noterizuar

2 Riza Zaim Gurguri FSHT Bch/inxh.Navale 1l 2017-2018 114 aftesi te 01.11.2019-10.10.2020 23.01.2020
kufizuara 4. fot karte identiteti,

4. certifikate familjare 29.12.2019
Swertetim pagese paaftesie nga njesi e

|aeverisjes vendore 10000)23.01.2020-15.07.2020 57903

1.Formulari | aplikimit,

student me 2 vertetim studentdate 30.01.2020
3 lljaz Duro Vaja FSHT  |Bch/Tekinformacil i 2018-2019 60 ndihme ~ |}vertetim per ndihme ekanomike nr 130,01 2020
271 dt 29.01.2020

4. fot karte identitets,

4. certifikate familjare 29.01.2020
Svertetim nga tatimet 1000030.01.2020-15.07.2020 55645

ekonomike

1Farmulari | aplikimit,

Zvertetim student! date 15012020

stud.me prind |3 vertetim per pagese paftesie jo nd
imvalid ekonomike

4. fot karte identiteti,

5. Vertetime nga tatimet {2}

4 Gerald Baki Dogani FSHT Beh/Informatike i 2017-2018 114 30.01.2020

10000}30.01.2020-15.07.2020 55645

TOTALI 225483




